
/wě

CERTLINE
ČSN EN ISO 9001:2009

ČSN EN ISO 14OOl:2005 Profesioná|nľ úklid
CsA7)

Ceská ASOCIACE UKLIDU A C|ŠTÉNÍ

Dodatek č. 9

ke smlouvě o zabezpečení Úklidových prací č. 065/Ill.
uzavřené dne 4.6.2001

SmluvnI strany:

Zhotovitel: jan Grézl

zapsán v živnostenském
Bankovní spojeni:
lČ:
DIČ:
Telefon/fax:

Ostravská 25, Olomouc 779 00
rejstříku Magistrátu města Olomouce

KB, a.s., pobočka Olomouc
49555081
CZ6

a
Sylva Grézlová
Ostravská 25, Olomouc 779 00

zapsán v živnostenském rejstříku Magistrátu města Olomouce
lČ: 43995497
DIČ: CZ
Telefon/fax:
podnikajÍcÍ na základě SMLOUVY o sdruženi ze dne 27.1.1997 pod obchodním názvem:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
lČ:
DIČ:
Telefon:
Fax:
E-mail:

JAN GRÉZL, SYLVA GRÉZLOVÁ - HARYSERVIS ll.
Ostravská 25, Olomouc 779 00
Komerční banka,a.s., pobočka Olomouc

49555081
CZ6

Zadavatel:

Zastoupen:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
lČ:
Tel./Fax:

čr - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
brig. gen. Ing. Vladimir Vlček, Ph.D., ředitel HZS
Moravskoslezského kraje
ČNB Ostrava

70884561



Na základě zohledněni navýšeni minimálni mzdy se srrduvni strany dohodly
s účinností od l. 2. 2018 na zvýšeni ceny.

IV.
Cena prací, platební podmínky

Cena odpovidajÍcÍ rozsahu a druhu poskytovaných úklidových prací a služeb se
zvyšuje z dosavadních 16.900,-KČ měsíčně na 18.400,-KČ měsíčně. K sjednané ceně
bude připočtena DPH dle platného zákona.

Ostatní ujednáni smlouvy č. 065/IIL a dodatků č. l - 7 zůstávají beze změn.

V Olomouci dne 12. 1. 2018

Zadava'el' $(.4· u Zhotovitel:

brig. gen
ředitel HZ

iř·km' '"9t·' 'kZ"""n' ::"Jj2
výš: ovick" ·,0

700 3J C-sjtl",'& Z:ib:"2h
l m


